



Til medlemmer i Hasle-Løren

Oslo, den 10.02.2022

## Referat fra Årlig møte i Hasle-Løren Fotball

**Deltakere:**

**Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete**

Jørgen Kongsro teller opp og sjekker medlemmer mot medlemsregister.

**Sak 2: Godkjenne innkallingen**

Ingen innvendinger mot innkalling.

**Sak 3: Godkjenne saklisten**

Ingen innvendinger mot sakslisten.

**Sak 4: Velge dirigent**

Ståle Hamnvik foreslått som dirigent. Ingen innvendinger.

**Sak 5: Velge referent**

Andreas Brekke foreslått som referent. Ingen innvendinger.

**Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen**

Merete Susort og Morten Wiker Røstengen valgt til å underskrive protokollen

**Sak 7: Behandle Fotballgruppas årsberetning**

Fotballgruppas årsberetning er godtatt uten innvendinger

**Sak 8: Behandle Sportslig leders årsberetning**

Sportslig leders årsberetning er godtatt uten innvendinger

**Sak 9: Behandle regnskap for Hasle-Løren Fotball 2021**

350.000,- under budsjettetert inntekt i Fotball Yngres – kiosk, camp,  
Høyere kostnader på lønnsiden enn planlagt. Hovedårsak at vi har leid inn hjelp til camp.

643.000,- i minus mot et budsjett på 55.000,- i minus

Budsjettetert med 170.000,- i minus. Endte på ca 30.000

Underskudd totalt i fotballen på 656.000,-

Ingen innvendinger mot resultat.

Reidar Evensen spør om hva resultatet har å si for den fotballgruppas ressurser.

Ståle Hamnvik sier at det ikke er umiddelbare problemer med økonomien i fotballen, men trenger å heve inntektene og redusere utgiftene.

## **Sak 10: Behandle forslag og saker**

[Her føres sakene opp med nummer 10.1, 10.2 osv.]

### **10.1 Redusere treningsavgift for spillere i aldersklassene/-kullene 16-19 år**

Styret opplever ikke at spillerflukt eller mangel på spillere er knyttet til størrelse på treningsavgift. Forslagsstiller kjøper argumentene til styret. Viggo Anthonen legger til at vi har ordninger for spillere med dårlig økonomi. Jørgen Kongsro påpeker at forslaget ikke har et alternativ

### **10.2 Støtte til betaling av treningsavgift bør utvides til også å kunne omfatte støtte av akademiordninger**

Viggo Anthonen mener at vi har konkludert med at bydelsmidlene også kan benyttes på akademiaktiviteter. Forslagsstiller har ikke fått beskjed om at det er mulig. Årlig møte støtter opp om at bydelsmidlene kan benyttes til den type støtte, og det innbefatter også støtte til deltakelse på camp.

## **Sak 11: Vedta treningsavgift for 2022**

Styret legger frem innstilling til treningsavgift. Noe økning fra i fjor, men fortsatt av de laveste i byen. 2.700,- per spiller opp til 12 år, deretter 3.700,- for lagenheter uten differensiering og henholdsvis 4.200,- og 3.200 for lagenheter med differensiering. Senior skal ha en treningsavgift på 1750,- Lagenheter i yngres avdeling uten medlem i Styret eller utvidet styre vil få en økning i treningsavgift på 1.000,- per spiller

Blir stilt spørsmål om avgift med differensiering. Ble innført i forbindelse med 06-kullet som hadde et første- og et andrelag. Det krever god planlegging, så vi sikrer at de med 4 treninger i uka faktisk får det.

Også eldre kull enn «vanlig» senior (som m33, m40, osv) skal ha samme treningsavgift som senior, 1750,- per 2022.

Sist gang treningsavgift ble endret var i 2015.

Treningsavgiftene ble vedtatt.

## **Sak 12: Vedta budsjett for Fotball 2022**

Yngres:

Lagt inn økning i inntekter på camper og lignende. Vil ha litt høyere kostnad, men langt lavere kostnad på utstyr. Budsjettet er lagt opp med et lite overskudd (nærmere 100').

Senior: Litt høyere utgifter enn i fjor. Budsjetterer med underskudd på ca. 155'

Totalt vil det si at vi styrer mot et underskudd på ca. 55.000,-

Ble stilt spørsmål om budsjettet er lagd ved å ta hensyn til faktiske utgifter og muligheter til å redusere disse. Viggo Anthonen la frem at



Budsjettet ble vedtatt.

**Sak 13: Foreta følgende valg av styremedlemmer og Utvidet styre:**

Uzma Sattar og Andreas Brekke vil tre ut av styret

Mette Mansåker, Hanne Kreutz-Hansen, Merete Susort, og Nils Tore Sagen Mosvold trer inn.

Tor Arild Asbjørnsen kommer inn i sportslig utvalg i tillegg til Vanja Stefanovic, Anniken Bjørnø og Morten Berre.

Morten Wiker Røstengen kommer inn som dommeransvarlig sammen med Joakim Sundnes

Politiattestansvarlig er Trine Allré Flesvig

Klubbtreneransvarlig er Andreas Brekke

Cupansvarlig skal ansettes av styret

Assistent til cupansvarlig er Andreas Brekke

Fotballskoleansvarlig skal ansettes av styret

FIKS-ansvarlig skal ansettes av styret.

Kommunikasjonsgruppa består av Hanne Kreutz-Hansen, Marian Seiergren, og Even Ambjørnsrud mens flere ønskes inn.

Kioskgruppa består av Josefin Ingvarsson, Linda Asbjørnsen, Suthan Vivekananthan, og Mark West

Fairplaygruppa består av Mette Mansåker, Jørgen Kongsro, Fatoumatta Danso og Ragnhild Holst.

Jenter 2014 er eneste lagenhet som mangler verv.

Tidligere representanter i styret og utvidet styre ble takket og nye ble klappet inn.

Referent

Andreas Brekke

Merete Susort

Morten Wiker Røstengen